
در جلسه ستاد تسهیل و به ریاست استاندار انجام شد: 

 9 مصوبه برای مانع زدایی از 
مشکلات واحدهای تولیدی استان 

اخبار
روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی
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چهارمیــن جلســه ســتاد تســهیل و رفــع 
موانــع تولید اســتان در امســال به ریاســت 
اســتاندار خراســان رضــوی برگــزار شــد و 
بــرای مانع زدایــی از مشــکلات چنــد واحد 
تولیــدی، ۹ مصوبــه بــه تصویــب رســید . به 
گزارش روابط عمومی استانداری خراسان 
رضوی، در چهارمین جلســه ستاد تسهیل و 
رفع موانع تولید استان که در دفتر استاندار 
برگزار شد، مشــکلات تعدادی از واحدهای 
تولیدی و صنعتی اســتان مطــرح و برای آن 
تصمیم گیری شــد. در این جلســه مواردی 
همچون موضوع انشعابات دایم گاز، افزایش 
بــرق شــرکت، درخواســت تقســیط بدهی 
تسهیلات، درخواست تخصیص آب یا خرید 
چاه کشاورزی، درخواست تولید کنسانتره 
از معــدن در محدوده حفاظت شــده محیط 
زیســت و موافقت اداره کل حفاظت محیط 
زیست با تولید لاینر مطرح شد. در این جلسه 
که پس از بازدید استاندار خراسان رضوی از 
2 واحد تولیدی و صنعتی برگزار شد، تعداد 
۹ مصوبه برای مانع زدایی و حل مشــکلات 

واحدهای تولیدی به تصویب رسید.
شایان ذکر است، با هدف تحقق شعار سال 
»تولید، پشتیبانی ها، مانع زدایی ها«، برنامه 
بازدید از واحدهای تولیدی و صنعتی تحت 
عنوان یــک شــنبه های صنعت هــر هفته با 
حضور اســتاندار خراســان رضــوی برگزار 
می شــود و پــس از احصــای مشــکلات این 
واحدهــا و بــه منظــور مانع زدایــی از ایــن 
واحدهــای تولیدی، دســتورات و مصوبات 

لازم صادر می شود.

تشکیل کمیته تحقق شعار سال در 	 
استانداری 

اســتاندار خراســان  رضــوی همچنیــن از 
تشکیل کمیته تحقق شــعار سال ۱۴۰۰با 
عنوان »تولید، پشتیبانی ها و مانع زدایی ها« 
در حوزه معاونت اقتصادی این استانداری 
خبــر داد و گفــت: در این کمیته به بررســی 
و چگونگــی رفــع مشــکلات واحدهــای 
تولیدی پرداخته می شود. به گزارش ایرنا، 
محمدصادق معتمدیان در حاشــیه بازدید 
از 2 واحد تولیدی در مشــهد افزود: صنعت 
از پیشــران های اصلی حوزه اقتصاد استان 
است و توجه به این بخش از اولویت هاست 
از این رو بایــد از همه ظرفیت هــای موجود 
برای افزایش تولید استفاده کرد. استاندار 
خراســان  رضوی افــزود: از واحــد فراوری 
شــرکت کشــت و صنعــت زیــره و زعفــران 
ایرانیان و شرکت قطعات آهنگری خراسان 
بازدید و در نشستی که در محل این واحدها 
با حضــور مدیران متولی برگزار شــد ضمن 
احصای مشــکلات برای رفــع آن مصوباتی 
تصویب شــد تا موانع تولیــد در این واحدها 
برداشته شود. واحد فراوری شرکت کشت 
و صنعت زیــره و زعفران ایرانیــان مجموعه 
تولید و صادرات زعفران و گیاهان دارویی و 
زیره خاص خراسان است که با اشتغال زایی 
برای ۴۰ نفر ســالانه ۶ هزار تــن  محصول 
تولید می کنــد. همچنین شــرکت قطعات 
آهنگری خراسان دارای خط تولید به متراژ 
سه هزار متر مربع اســت که برای 2۰۰ نفر 

شغل ایجاد کرده است.

اخبار

جامعه 

 ۲ انتصاب جدید 
در دادسرای مرکز استان

با حضور دادســتان عمومــی و انقلاب مرکز اســتان، 
قاضی ولی قنبری راد به عنوان سرپرســت دادسرای 
ناحیــه 2 و قاضی فــرزاد بهشــتی توندری بــه عنوان 
سرپرســت جدیــد ناحیــه ۷ دادســرای عمومــی و 
انقلاب مرکز اســتان )دادســرای ویژه فضای مجازی 
و شهرســازی( منصوب و معارفه شــدند. بــه گزارش 
فارس، ولی قنبــری راد تاکنون به عنوان سرپرســت 
دادسرای ناحیه ۷ مرکز استان و فرزاد بهشتی توندری 
به عنوان جانشین معاون دادستان در امور اجتماعی و 
پیشگیری از وقوع جرم و حفظ حقوق عامه دادسرای 
مرکز اســتان مشــغول به خدمت بوده اند. دادســتان 
عمومی و انقــلاب مرکز اســتان در مراســم معارفه از 
قاضی ولــی قنبــری راد، خواســتار تداوم برخــورد با 
مفاســد اداری و اقتصادی در دادسرای ناحیه 2 فارغ 
از هرگونه نگاهی جز نگاه قانون گذار و سیاست های 
ابلاغی از سوی رئیس قوه قضاییه شد. محمدحسین 
درودی بــا اذعان به ایــن که فضای مجــازی و برخورد 
با ســوء جریانات حوزه زمیــن و انفــال از دغدغه های 
جدی مقام معظم رهبری و رئیس قوه قضاییه اســت، 
از بهشتی توندری خواســت که دادسرای ناحیه ۷ در 
این دو حوزه کاری آن ناحیه  باید الگوی کشوری شود 
و در مسیر سند تحول  قوه قضاییه که نیازمند به کمک 
تمامی ارکان به ویژه فعالان اجتماعی است، حرکت 
کند.شــایان ذکر اســت، قاضی حســینی سرپرست 
سابق دادســرای ناحیه 2 به دلیل وضعیت جسمانی 
نامناســب در پی ابتلا به کرونا و با تقاضای خودش در 

محاکم کیفری یک مشغول به خدمت شد.

مدیر سلامت محیط علوم پزشکی مشهد:

40 درصد از شکایات بهداشتی 
مردم مربوط به نانوایی هاست

مدیر ســلامت محیــط و کار دانشــگاه علوم پزشــکی 
مشــهد گفت: ۴۰ درصد از شــکایات ثبت شده مردم 
در یک ســال اخیر در ســامانه ۱۹۰ مربوط به رعایت 
نشدن شیوه نامه های بهداشــتی دوران کرونا توسط 
نانوایی ها بوده اســت. حســنی در گفت وگو با وب دا، 
اظهار کرد: از ابتدای همه گیری ویــروس کرونا، 5۷ 
هزار و ۶۱۷ مورد بازدید از نانوایی ها انجام شده است 
که در این بازدید ها برای شــش هــزار و ۶۰۶ نانوایی 
اخطار کتبی،2 هزار و 52۴ نانوایی معرفی به دادگاه و 
523 واحد تعطیل شد. وی تصریح کرد: در قالب طرح 
بسیج سلامت نوروزی نیز ، برعملکرد۱535 نانوایی 
نظارت شــد که از این تعــداد،۱۴3 نانوایــی به دلیل 
رعایت نکردن دستورالعمل های بهداشتی در مناطق 
تحت پوشش دانشگاه به مراجع قانونی معرفی شدند. 
وی یاد آور شد: در این مدت برای ۱58  نانوایی اخطار 
کتبی صادر شــد و ۷ واحد نیز به دلیل رعایت نکردن 

دستورالعمل های بهداشتی پلمب شد.

 واکسیناسیون 400 بیمار دیالیزی 
در مشهد علیه ویروس کرونا

مســئول واحد فراهم آوری اعضای پیوندی دانشگاه 
علوم پزشــکی مشــهد اظهار کرد: حدود ۴۰۰ بیمار 
دیالیزی و ۱5۰ بیمار پیوندی در مرکز دیالیز و پیوند 
اعضای منتصریه واکســن کرونا دریافــت کردند و بر 
اســاس برنامه ریزی تمامی بیماران زیر پوشــش قرار 
خواهند گرفت. دکتــر ابراهیم خالقــی در گفت و گو 
با وب دا با اشــاره به این که از هفته گذشــته براساس 
اولویت بندی های اعلام شده از سوی وزارت بهداشت، 
واکسیناسیون کرونا برای بیماران پیوندی و دیالیزی 
در بیمارستان منتصریه آغاز شد، گفت: برای واکسینه 
کردن بیماران پیوندی پروتکل های ویــژه ای در نظر 
گرفته شده اســت که  از آن جمله می توان به گذشتن 
حداقل ســه ماه از عمل پیوند و مصرف نکردن برخی 
داروهای خاص اشاره کرد. وی افزود بیماران سال ۹8 
و ۹۷ که دارای شرایط دریافت واکسن کرونا هستند 

فراخوان شدند.

ا ز میان خبر ها

گوناگون 

اکران قاب تصاویر شهدای گمنام 
امام زمان )عج( در مشهد

سرپرست ســازمان فرهنگی و اجتماعی شهرداری 
مشهد گفت: تصاویر ۱۴ شهید گمنام امام زمان)عج( 
در مناطق ۱3گانه شــهر به همت سازمان فرهنگی 
و اجتماعی شهرداری مشــهد اکران شد. به گزارش 
پایگاه اطلاع رسانی شهرداری مشهد، سیدمجتبی 
منتظــری اظهــار کــرد: تصاویــر ۱۴ شــهید وزارت 
اطلاعات »ســربازان گمنام امام زمان)عج(« در 33 
سازه قاب عکس شهری در شهر اکران شد. وی افزود: 
ســازمان فرهنگی و اجتماعی شــهرداری مشهد به 
مناسبت ایام شــعبانیه، با اکران تصاویر این شهدای 
والامقام، شــهر را مزین به یاد و خاطره این شــهدای 

گران قدر کرده است.

 کتاب »چشم به راه« 
در مشهد رونمایی شد

کتاب »چشم به راه« که به روایت فرازهایی از زندگی 
نامه شــهید مولایی می پــردازد همزمان با  ســالروز 
عملیات فتح المبین  و مراسم جشن نیمه شعبان در 
مجتمع امام رضا )ع( مشهد با حضور همسر و فرزندان 
این شــهید برگزار و از مولف و ناشر کتاب تقدیر شد. 
صالح علیزاده کودک ۱۰ ساله مشهدی که نویسنده 
این کتاب است در این مراسم گفت: به برکت حضور 
خود و خانواده ام در هیئت های مذهبی و به تشویق 

معلمم به تهیه زندگی نامه شهید ملایی اقدام کردم.

پایان طرح نوروزی هلال احمر 
استان با امدادرسانی در ۹۱ حادثه

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان از پایان طرح 
امداد و نجات نوروزی این جمعیت با امدادرسانی در 
۹۱ حادثه رخ داده در این استان از 25 اسفند پارسال 
تا روز ۱5 فروردین امسال خبر داد. احمدی در گفت 
و گو با ایرنا افزود: ۶3 مورد از این حوادث، جاده ای و 
بقیه شامل حوادث شهری، کوهستان و غرق شدگی، 
توفان و آتش ســوزی جنــگل و مرتع بوده اســت. وی 
افزود: در این حوادث ۱۷5 نفر مصدوم شدند که 5۶ 
مصدوم توســط نیروهای هلال احمر و بقیه توســط 

اورژانس ۱۱5 به مراکز درمانی منتقل شدند.

مدیــر کل کتابخانه هــای عمومــی 
خراسان رضوی گفت: می توانم 

بــا اطمینــان بگویــم کــه مردم 
استان نســبت به گذشته کتاب 

خوان تر شده اند. حجت الاسلام 
والمسلمین ســبزیان در گفت وگو 

بــا ایکنــا اظهــار کــرد: در ابتــدای ســال 
۹۹ بــا توجــه بــه شــیوع ویــروس کرونا و 
تعطیلی موقــت کتابخانه هــای عمومی، 
تلاش و همــت کتابــداران کتابخانه های 
عمومی خراســان رضوی بیشتر به سمت 
اســتفاده از فضــای مجازی ســوق یافت. 
وی اظهار کرد: ضــرورت توصیه مردم به 
ماندن در خانه برای قطع زنجیره شــیوع 
ویــروس کرونــا بهتریــن فرصــت را برای 
کتــاب خوانــی و گرایــش خانواده هــا به 
مطالعــه فراهــم آورد. وی از برنامه هــای 
ویژه نهــاد کتابخانه های عمومــی در ایام 
کرونایی یاد کرد و گفــت: نهادینه کردن 
فرهنــگ مشــارکت عمومی بــرای انجام 
و  کتابخانه هــا  در  ادبــی  فعالیت هــای 

تمهید زمینه اعتــلای آن و تقویت و 
راه اندازی محفل های ادبی در 
کتابخانه هــای عمومــی برای 
ایجــاد انگیزه نســبت به شــعر 
و ادبیــات فارســی از مهم ترین 
اهداف تشکیل محفل ادبی رواق 
ادب اداره کل کتابخانه هــای عمومــی 
اســتان اســت. مدیــر کل کتابخانه هــای 
عمومی خراسان رضوی تصریح کرد: در 
دستورالعمل تدوین شــده برای فعالیت 
محافــل، اقداماتــی همچون اســتفاده از 
ظرفیت محفل هــای ادبی برای ســامان 
دهــی، ارتقــا و حمایــت از بــه کارگیــری 
فعالان ادبــی در برنامه های کتابخانه ها، 
برگزاری دوره های آموزشــی و کارگاهی 
ادبــی، تولیــد محتــوا در زمینــه ادبیــات 
متعهد، آیینی و حوزه های حائز اهمیت و 
برگزاری همایش ها، نشست ها و محافل 
ادبــی آورده شــده اســت که همیــن امور 
باعث شد تا با اطمینان بگویم مردم استان 
نسبت به گذشته کتاب خوان تر شده اند.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی 
مشــهد اظهــار کــرد: 22 مرکــز 

منتخب معاینه و انجام تست کرونا 
در مشــهد فعال و آماده خدمات 

رسانی اســت. دکتر مهدی قلیان 
در گفت و گو با وب دا بــا بیان این که 

۴۰  مرکز منتخب معاینه و انجام تست کرونا 
به بیماران مبتلا یا مشکوک به کووید-۱۹ در 
مناطق زیر پوشش دانشگاه خدمات رسانی 
می کنند اظهارکرد: انجام تست کرونا برای 
مراجعان منوط به تشخیص و دستور پزشک 
مســتقر در این مراکز اســت. وی با اشاره به 
اجرای برنامه نظام ارجاع بیماران کرونایی 
در سطح دانشگاه علوم پزشکی مشهد تصریح 
کــرد: مراکــز خدمــات جامع ســلامت ویژه 
کرونا به عنوان سطح یک خدمات محسوب 

می شــوند و در صورت نیاز به خدمات 
تصویر برداری از طریق این مراکز 
بیماران به ســطح دو و در نهایت 
در صورت نیاز به بستری به سطح 
ســه و بیمارســتان ها ارجــاع می 
شــوند. معاون بهداشــت دانشــگاه 
علوم پزشکی مشهد از تمام مردم خواست در 
صورت بروز علایم کرونا ضمن تماس با مرکز 
پاســخگویی ۱۹۱ و اطــلاع از نزدیک ترین 
مراکز ارائــه دهنده خدمت نســبت به محل 
سکونت، در مرحله نخست به مراکز خدمات 
جامع سلامت ۱۶ ســاعته یا درمانگاه های 
بخش خصوصی ارائه دهنده خدمات سطح 
یک که در این زمینه آماده شــده اند مراجعه 
کنند و از مراجعه مســتقیم به بیمارستان ها 

خودداری کنند.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مشهد اعلام کرد:

فعالیت ۲۲ مرکز معاینه و انجام تست کرونا در مشهد
مدیرکل کتابخانه های عمومی:

مردم استان کتاب خوان تر شده اند

 آغاز عملیات اجرایی 
زیرگذر آزادی به جانباز 

عملیات اجرایی زیرگذر آزادی به جانباز 
با حضور شــهردار مشــهد، رئیــس پلیس 
راهور استان، اعضای شورای شهر مشهد 
و جمعــی از مدیران شــهری آغاز شــد. به 
گزارش پایگاه اطلاع رســانی شهرداری 
مشــهد، شــهردار مشــهد در این مراســم 
گفت: زمانی که بنا بود پل آموزگار احداث 
شــود بایــد ایــن زیرگــذر و دوربرگــردان 
اجرایی می شــد اما به دلیل نگرانی بابت 
معارضــات و آثار اجتماعی ایــن اتفاق رخ 
نداد. کلایی اظهار کرد: نکته آقای ریاضی 
مبنی بر تصمیم ریسکی برای احداث این 
پروژه را قبول دارم اما براساس تجربه خود 
در این مدت کــه در خدمت همشــهریان 
بــوده ام نشــان دهنده این اســت کــه اگر 
نیت خیر، هدف خدمت به مردم و تمامی 
تهمیدات را به کار گیریم،  خداوند برکت 
می دهد و ان شاءا... مردم در نهایت راضی 
باشند. وی تاکید کرد: بســیار مهم است 
که حواسمان باشد اهداف پیاده محوری 
و مدهای متنوع حمل و نقل را که توســط 
شــورای اسلامی شــهر اعلام شــد، از یاد 
نبریــم. کلایــی همچنین در حاشــیه این 
مراســم اظهــار کــرد: در هــر دو لاین بین 
میدان استقلال و قائم)عج( ترافیک وجود 
دارد که دلیل آن دوربرگردان همســطح 
اســت. این پروژه مدت ها جــزو نیاز های 
شــهروندان بود امــا به دلیــل معارضات و 
ریســک اجتماعی که داشت مبنی بر این 
که در هر لاین یک ماه و نیــم و در مجموع 
ســه ماه محدودیت ترافیکی اعلام کنیم، 
اجرا نشده بود. وی گفت: پروژه بسیار مهم 
اســت ، افرادی که از میدان قائم به سمت 
میدان استقلال در حرکت اند، بسیاری از 
آن ها امکان تعیین مسیر از میدان جانباز 
را دارند و تصادف های زیادی رخ  می داد، 
بعد از مدت ها بــا همکاری پلیــس راهور 
پروژه شــروع شــده اســت و ظرف ۱۰ ماه 
آینده احداث خواهد شد. شهردار مشهد 
گفت: براســاس برآوردهای انجام شــده 
پروژه حــدود ۶۰ میلیــارد تومــان هزینه 

خواهد داشت.
سرهنگ دهنوی رئیس پلیس راهور استان 

نیز در این مراسم گفت: از شهردار مشهد، 
معاونان ایشان و اعضای شورای اسلامی 
شهر تشــکر می کنم که انصافا سال ۹۹ از 
نظر موارد ترافیکی، اصلاح هندسی و دیگر 
موارد تکرار نشدنی است که جای تشکر و 
قدردانی از همه همکاران در شهرداری و 
سازمان ترافیک دارد. وی افزود: احتمال 
نارضایتــی در طــرح وجــود دارد بنابراین 
تمامــی پیش بینــی هــا باید لحاظ شــود. 
امیدوارم این آمادگی وجود داشته باشد که 
به صورت لحظه ای و میدانی نیز اقداماتی 
اجرا شود. ما این طرح را جزو ضروریات می 
دانیم به همین دلیل تمام مباحث ترافیکی 
کنترل خواهد شــد تا با کمترین ترافیک و 

نارضایتی طرح اجرایی شود.
کاظمــی معــاون عمــران، حمــل و نقل و 
ترافیک شهرداری مشهد نیز اظهار کرد: 
قرار بود این پروژه از ســال 8۷ همزمان با 
اجرای پل آموزگار انجام شود اما به دلیل 
معارضاتی همچون لولــه آب ۷۰۰، لوله 
فاضلاب و مــوارد دیگــر مســکوت ماند. 
وی تصریح کرد: به ناچار مجبور هســتیم 
لایــن تنــدرو را در زمــان اجــرای عرشــه 
مسدود کنیم که مشــکلاتی را برای تردد 
شــهروندان ایجاد می کند که از آنان عذر 
خواهی می کنم.به گزارش پایگاه اطلاع 
رسانی شورا، رئیس کمیســیون عمران، 
حمل ونقل و ترافیک شورای شهر مشهد 
نیز در این مراسم با بیان این که این پروژه 
به خاطر برهــه زمانی که در آن هســتیم و 
همچنین عوارض و معارضاتــی که دارد، 
جــزو پروژه  هــای ریســکی اســت کــه در 
شــورای پنجم آغاز می شــود، اظهارکرد: 
در زمــان احــداث دوربرگــردان، حــدود 
ســه ماه این مســیر کــه جزو شــریان های 
حیاتی شــهر است، دســتخوش تغییرات 
و محدودیت هــای ترافیکی خواهد شــد. 
وی افزود: در نگاه اول، اگر می خواســتیم 
مســائل حاشــیه ای را درنظــر بگیریــم، 
عملیات اجرایی دوربرگردان غیرهمسطح 
آزادی بــه جانباز نبایــد آغاز می شــد ولی 
مصلحت مردم و شــهروندان را در اجرای 

پروژه دیدیم.
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 من نگاهم به نام گذاری هر ســال که به عنوانِ شــعار 
ســال  نیز خوانده می شود نه شــعاری و همایشی که 
راهبردی اســت. راهبردی که همه فعالیت های یک 
ساله را باید جهت دهد. آن هم نه فقط برای یک سال 
بلکه به عنوان برشی از یک نظام هماهنگ و دراز مدت. 
با این نگاه است که می توان حرکت به سمت آینده را 
مهندســی کرد. می توان قطعات موفقیت را کنار هم 
چید و از چینش شان به آن چه خواستنی است رسید. 
نام گذاری ســالی که دیگر با ۱3 شروع نمی شود و به 
عدد جدید ۱۴ می رسد، خاص تر از همه سال هاست 
به ویژه که با یک عدد مبنایی و راهبردی فقط ۴ سال 
فاصله دارد. ما بر اساس سند چشم انداز ۱۴۰۴ باید 
» دست یافته به جایگاه اول اقتصادی، علمی و فناوری 
در سطح منطقه آســیای جنوب غربی)شامل آسیای 
میانه، قفقاز، خاورمیانه و کشورهای همسایه( با تأکید 
بر جنبــش نرم افــزاری و تولید علم، رشــد پرشــتاب و 
مستمر اقتصادی، ارتقای نسبی سطح درآمد سرانه و 
رسیدن به اشتغال کامل« باشیم. جایگاهی چنین که 
از آرزو به برنامه تبدیل شده و به عنوان سند بالادستی 
فوق و ناظر به دیگر برنامه هاست می طلبد که از تک به 
تک لحظه ها هم به جا و درست استفاده کنیم. این که 
مقام معظم رهبری در ادامه سال های پیش، تولید را 
مورد توجه قرار داده اند در راهبرد» تولید، پشتیبانی 
ها و مانع زدایــی ها« در همیــن راستاســت. اگر قرار 
است به موفقیتی چنان برســیم باید به راهبرد سازی 
حضرت رهبری، توجه ویژه کنیم. توجهی همه جانبه 
که در عرصه عمل هم قابل اندازه گیری باشد. ما برای 
داشتن ایرانی قدرتمند، نیازمند تولید هستیم. تولیدی 
که براســاس ظرفیت و توان ایرانی به انجام رســد و با 
استانداردهای جهانی عرضه شــود و قادر به رقابت با 
دیگر کشور ها باشد. برای رسیدن به این جایگاه باید 
موانع از سر راه برداشته شود و پشــتیبانی جای آن را 
بگیرد. یعنی همه مسیر های قانون گذاری و تصمیم 
سازی و اتخاذ تصمیم باید با این نگاه خود را هماهنگ 
کنند. باید همه توان ها هم افزا شود برای پشتیبانی از 
تولید. هرکس هم متناسب با شان و جایگاهی که دارد 
احساس تکلیف و برای خود ماموریت ترسیم و تنظیم 
کند تا در این راه نقشی سازنده داشته باشد. موانع هم 
در همه حوزه ها فهرســت و برای رفع آن برنامه ریزی 
شــود. این را هم به عنوان یک تواجــب ملی و انقلابی 
در نظر داشته باشیم که به عنوان تکلیفی مومنانه هم 
می تواند مطرح باشــد. هم از آن نظر کــه راهبرد مقام 
ولایت اســت و هم از این نظر که تحقق آن کشــور را به 
موفقیت و هموطنان را به سرفرازی می رساند و هم به 
»نفی سبیل« به عنوان یک تکلیف فقهی می انجامد. 
امیدواریم در این سال که کرونا، همایش ها را به شدت 
کاهش داده اســت، تــوان ها افزایــش یابد تــا فراتر از 
همایش به اقدام و عمل برخیزیم. برای توسعه ایران و 

برای سرفرازی ایرانی.
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